FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 037/2025, EM 15 DE DEZEMBRO DE 2025.

Suspende  o  expediente  funcional  administrativo  da  Câmara
Municipal no dia 16.12.2025.

Presidente da Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN,
no uso das atribuições e competências dispostas no Art. 14, inciso
II, do Regimento Interno da Câmara Municipal, considerando ainda
o falecimento ocorrido nesta data da Srª Maria Jucemária Cosme
Medeiros, mãe de Victor Gabriel Cosme Medeiros, Servidor da Casa
Legislativa,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Suspender  o  expediente  funcional  administrativo  da
Câmara  Municipal  de  Tenente  Laurentino  Cruz  no  dia  16  de
dezembro de 2025.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 15 de dezembro de 2025.

Vereador João Gonçalo dos Santos
Presidente

Publicado por: JOÃO GONÇALO DOS SANTOS
Código Identificador: 77681644

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/12/2025.
EDIÇÃO 2303. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br